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Lillekastid ja -vaasid ootavad uut värsket 
sisu, sest suvelillede ilu hakkab neis vaik-
selt hääbuma. Nutikas on hankida külma-
kindlast plastist lillenõud, sest need või-
vad jääda välja kogu talveks. Plastanu-
maid koos mulla ja taimedega pole kuigi 
raske ka teise kohta tõsta, kui soovite ter-
rassile või trepipealsele vaheldust tuua.

Ärge unustage lilli kasta! Isegi kui sa-
jab, ei pruugi vesi läbi tihedate puhmiku-
te jõuda mullani.

Järgnevalt valik taimedest, mida saab 
kasutada sügiskuudel lilleanumates ja loo-
mulikult peenralgi.

 Jaapani kikkapuu (Euonymus japo-
nicum, vaasis keskel) on igihaljaste lehte-
dega väike põõsake, kellel on terve hulk 
kollase- või valgekirjude lehtedega sorte. 
Kirjulehised sordid on nii värvikad, et nen-
de kõrvale ei pruugi õitsvaid taimi enam 
pannagi. 

Samas on jaapani kikkapuu sortidel ka 
ilusad õied, kaht lillakasroosat õisikut on 
näha pildilgi. Müügilt võite leida üleni õi-
tega kaetud taimi.

Jaapani kikkapuu lehed jäävad kauniks 
öökülmade saabudeski, kuid kevadeni nad 
siiski vastu ei pea, kuna meie talv oma kül-
ma ja niiskusega on neile liiga ränk. Kui 
väljas läheb külmaks, tõstke anum kikka-
puuga jahedasse trepikotta või verandale.

Kikkapuud ümbritsevad vaasis kanar-
bikud (Calluna vulgaris), kelle tohutu sor-
divalik on väga inspireeriv: õisi on valgeid, 
kreemikaid ning kõikvõimalikke punaseid 
ja lillakaid toone, lehevärv varieerub tu-
merohelisest erkroheliseni.

Kanarbikud on külmakindlad ja õitse-
vad kaua. Eriti tänuväärsed on pungõieli-
sed sordid, mille värvilised õiepungad ei 
avanegi ning võivad vahel püsida ilusana 
koguni  kevadtalveni.

 Vaasi keskel troonib jaapani kikkapuu, 
keda ümbritsevad madalama randina puis-
mailased ja valgete õitega kanarbikud.

Puismailased (Hebe) on toredad leht-
dekoratiivsed taimed sügisvaasi. Oma 
väikeste igihaljaste lehtedega on nad eri-
ti head kaaslased õitsvatele kanarbikele ja 
eerikatele. Müügil on palju vahva välimu-
sega puismailasi, erineva lehekuju ja vär-
vusega. On tume-, hallikas- ja kollakas-
rohelisi. Puismailased elavad lühiajalised 
miinuskraadid üle, kuid meie kliimas tal-
ve kahjuks mitte.

Aiavaasis algab sügishooaeg
Aiaärides on saada rikkalik valik jahedust ja niiskust taluvaid hooajataimi, millega kujunda-
da lilleanumatesse pikkadeks sügiskuudeks toredaid kompositsioone. 
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